
FOND VYSOČINY
PROGRAM „ROZVOJ PODNIKATELŮ 2020“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02760.0145

ČS. 1
Smluvní strany

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

pověřen: Mgr. Pavel Pacal. náměstek hejtmana

Sberbank CZ. a. s. Jihlava 
čislo účtu: 4050005211/6800

a

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojeni:

Attila Mártonfi 
se sídlem:
IČO:
(dále jen "Příjemce”) 
bankovní spojení:

Nové Syrovice 125, 675 41 Nové Syrovice 
06151981

Waldviertler Sparkasse Bank AG 
číslo účtu: 5401033260/7940

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Nákup bagru“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

1



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 150 000 Kč (slovy: sto-padesát-tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 370 000 Kč
Výše dotace v Kč 150 000 Kč
Výše dotace v % 40,54 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 59,46 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 220 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12.2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Oř věsí L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 10. 2021. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,

3



i) běžné provozní náklady (např, telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky, ...),

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

k) drobný hmotný dlouhodobý majetek (stroje a zařízení s pořizovací hodnotou do 40 
tis. Kč),

l) stavební nebo technologická část stavby (investice nebo technické zhodnocení),
m) zařízení pro architektonickou činnost, skládačka výkresů, kancelářské kopírovací 

stroje a tiskárny, stroje na výrobu reklamních a upomínkových předmětů,
n) vozíky na nářadí, samostatné úložné boxy na nářadí, lešení a mobilní oplocení,
o) zařízení sloužící k čepování piva, vína, kávovary, zmrzlinové stroje,
p) vytápění dílen a provozoven (kotel, akumulační kamna, apod.), pomocné vybavení 

dílen a provozoven (stůl, stolička, svěrák, ponk, kovadlina, nábytek apod.),
q) nákup zásob a spotřebního materiálu, nákup pozemků a ostatních nemovitostí,
r) náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky,
s) náklady na opravy a údržbu strojů a zařízení,
t) leasing,
u) projektová dokumentace projektu (např. zpracování dokumentace pro podání 

žádosti, studie proveditelnosti, analýzy nákladů a výnosů apod.),
v) nákup osobních, dodávkových, nákladních automobilů a autobusů, podvalníky, 

přívěsy a vleky za auto,
w) nákup zemědělských strojů a zařízení, štěpkovače, křovinořezy,
x) HW a SW nesouvisející s výrobním procesem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup nových strojů a strojního zařízení včetně souvisejících technologických 

rozvodů,
b) technické zhodnocení stávajících strojů a strojního zařízení včetně souvisejících 

technologických rozvodů,
c) nákup použitých strojů a strojního zařízení za podmínky, že žadatel při vyúčtování 

dotace předloží odhad soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení,
d) náklady na dopravu, instalaci a uvedení zařízení do provozu (včetně připojení na 

sítě, odsávání apod.) a zaškolení obsluhy.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

4



ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02760.0145“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30. 11. 2021. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
- u nákupu použitého strojního a technologického zařízení je nutné předložit odhad 

soudního znalce k hodnotě a stavu pořizovaného zařízení.
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,

5



- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,
i) zajistit publicitu v souladu s ČI, 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

Či. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- vylepit na výstupech projektu samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje 

Vysočina", kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst.
3) této smlouvy,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, 
s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy 
třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

6



Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této 
smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou 
organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část 
podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: hrůza.I@kr- 
vvsocina.cz

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

7



8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 22. 9. 2020 
usnesením č. 1762/28/2020/RK.

V Nových Syrovicích dne V Jihlavě dne

Attila Mártonfi
elektriinsulace

Attila MARTCINFI 
675 11 Navě Syravice 125 

tel.: 737 374 077
ICO: 06151W.1 •iČ:CZ8306144528

Mgr. Pavel Pacal 
náměstek hejtmana

8



Kraj vysočina
mm wsoCíif¥

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

j:EvÍée«i«iiiste íiitMSÍ 1 FV02«0 ■ D ^9
jKéd elefclronldté tidostliiw
■iíiHtíiřH ¥$$i)tiš¥á ÉÉéoiíi f#to§lt o# 
.Odestel šm’* * MMwí teeiwrtíaí
Má*©v programy

T*V£2?S<J-C3 _07^3&:250 ■'■

! ROZVOJ RKJNlKAtetti 2©»

Můmv pro|«Wtt Nákyp tjagfw

jlČCS: *181881

Přesný název: ' ■ -rtwil
Právní ¥mrm. Fyafcždiwscfea -peaník^tel i
Ul-r-e, řx. Noví SyrwM 12811

lientlftafimí MaJ© iadaltte Obtc; Nové Sfwavfee

PSČ 67S41
Sídlo pily: Umě %rws©

; Mmi«v feanisy: W*Mwaiter Spatesse Bans A<5

■Čište ůísm: ŮAZIŮ-á}2*&17&¥3

Statutami zástupce žadatele
¥ ,pífi>fcá#, kéy fM ptěvní ůkm 
púáěni .lécteif p máné vlm mok 
tjymMot M všůtihny tyté osety

Titeí:
Jméno:
Přijití#®!:
Funtee:

Aiíte ;

bAšŘmé

j Sfitiitámi zástupe© ladit©!©
I ¥ ftifpMái:, káy pm $wůmi ůkm 
Ipogéní lárfettf Ji ntitaé wet msti, 
l umkom m všo&my tyi& omby

l Ttul

•Jnro-in

j Pf§»?«»: 
I Twites



4, Cílové skupiny pr»j»ktu
I Ptepftftt kmm rmMmm pmfůkiv 
} ptmtůšp; j&kf i& hatíš-/nti pm ňě 
j kwétrůíiii }Mk i® gtgpěr 
! jspcň púámířfky «fc.

I 5, Předpokládaný #i«©vý 
'hmm©»egrtm rettaoe 
prefeMo - .íafiátetóilconitřní
prefektu
ftp## »M|#nl s afewWjpiw 

j Mékmémis.h mstiiMfíf&h iěií 
j pí-i0ktu frmpf, iyí>#r rf©^#KM#íf, 
i pfipmmé pmm, vtosfat tmibmm 
l afíitá.):: ¥ pfipmíi ofgštbfpcě 
I kviamifisímňowJ sísů wméle 
| pf®mý iemM je$ho k&nirti; .pofaitf 
j ftpjsmá tněmypf#*•# ástw, fisl?

Nea" rac> přc,ektu budu mota uspoří pc0láv*u, j<*k 2
l»d obyvatel lak 2 fisd svých láfiwAů, pa tsltré
jsiykonivios sobdodavstatskOM Siňíiasl, Swčasail típjd# 

ivýlif jí nabídky sfoi@l> a tím větší kor»ter«e® 
jseb©ptitsti, Stkiifidámi éé pmlokl vmíknout 
|«0ÍfKisísai spolupráce s díHSimi partnery, prípadrsé
jwaiffea ofacwifch misi. .,,,_
jPres po*r4ďa~á fMli?ao*< příf-řfeié koupě fey Spi 
jžřejsté v 2ii 2020.

\

J i, Organisa&if t odborné
j táÉNka^w^wnf projeidtu
j vaif itelftftos# *
I mstami poéohfíjfch jísM 
! sift gímiůamS # r#i»fíf»e/
[ fimjěkšů (fmé'i¥ér»i Mtšmti}; fcte
| Puaě pfOfti** tték/d^iiípňnra 
I iurtaffir! nebo pmfSmkíMMÍfB 
| cdí ;mř fírrzy}: jak* •vgémaůri
j irrt;|'&(efei#řws#l:p^).ík«4ii 
I akf$fí^Mbfí Mmďámvén; jěM 
j powtesl mmtío vyMíl fit® zdárný 
i proběh ptrífiklii

I. f&2gM»£«$ pře|«ÉÍM
tJ íifiš&iůtů, Mšií fOOilŮS tífiMflfí
odpočet DPH m vstupu, se
nátéeďy uwMěii tmi DPH Osiaím 
fsťíiitÉí u:véé0 -niUMf věeítíi 
QM
fc§stky uvidělI® v «#Jýeb Ká

3op„<á5t,J nemáií' i^P’é /kuvstsosti & 'eafaufc'
ipodtbwfeh profgMů i. podávání iédwfi o ésteí*

I €#It«v4 ttiMtif lis
j pftfikt. i?« ■#«» Kc l#§,ts % l

j Petaděvapi vý§e 
í dotace 1S®.|®0 m 4»(S4 % I

í - 2 ťofee iw#sÉfeí
lš/4í,*i ii® m Iml l«,«# % |

i * ^ taiis
j <H0g»£& ........... ......

tm I
1 j

I
% í

] %Kdttál«eet žedapdt ítifňfl Kc 5 SMÍ % j

í >■ 3 šůhs inmsiiéftí
I $púiuůtmH me »« Kt 190,B® % i

I . st itifm mtšWffSPím 
j $p@ÍiíÚČM$Í

Ikí!
1 1

,m % \

I, Pléíc#v#tví OPU u ladstst® {zaMiáteftl' vhodnou voóantu)



5

|

J |"«|fppi 'w» §§t » «& 09f
j «Jj§ fAfilfiM #S||| ^ttO ff- ® «#3 §t 9|Jf i
j j jutAisussrjsiid & njksu oin$aejs suss^#?^

.... i: . :;• -if;
|Bf| S t Sftsjf • tppfii fHJlJSt»J ek fdOifflA fllfPfiSwd

•))a«2e.l»jafppfwz o isiwugi rttt»s ifffgsJ 

pa* tf**q jew^-v/p »;» *řw /oripei
| af £$®i !ápt» wt^eis m jawiit #usi^nes- >f ai#pa§4t#|

MUftidsi
tuapiit«j«it|*R| mfypm&Bm 9 ptpd{ygs*t eid tgnopj 

l»f»f foSPlfpfiWZ řWípO IP A foil* tpAt *jfťji 
'{MfSftUfWd flip>sp W|t«:®|l| A ffítMIijeípl; 

j i ippi* i|3áyi ajofied stfsfez f oa

! ptícppiw fAisitp ‘}asfip*o #iíf»#A f^pfapf
a»C et*jiP.í vo*yd áAwío*t; a* .sovau

foifdp j
niíl^ůM á^mmmé lops^fx 
t-tfMAit • mfmwm 9 m$sfpum 

mf)0fA !‘éiem*dX(&^Sjů [ 
’|f«e|i"ššiáň ’|®t©pi»f I

epwiia is 5it|f^arf Hi#s|«ffe j 
fijpííq fyfppřCf os af&t&y I

nhfefsudl »f«tey[ *g I

:'fíígWI^* { 
#pafj CS * IIififfeitf j 

SfSřfř»í@pf^lW(l^fS^«|S3:f5 1 
aif| S3 /jgfM** Ůt&Uftt Utf^ŮJŠ 

fiftf 'mami* jiwi3#t #f pptf :9pm 
pepfl ftmpoet % s«* m «#$ďfcy

tip
o(|«f e f®pjpj,Mi pfiipsiippQ -f i

I jpMf Sf$£f
j 'fiap í***d© pfot# mtfspfmi 

Ím@*4šmMpe |ff &
jffp m ftp* dep 9pm4§ié a #f a#

fftsf *®S#ii Wiip

sjftóCí 9fym *^9 som pmmm 
m etítsfĎjá 90im§§m

-if ‘fpMišfit a.
fufsgň «sf 0 ummssm

m$tk}j$ 9$Mt^ p<p #jp# a #p#Afi
* 1

:?W0
fjž»p nsuwoiii* jatzptto 

iwmrpí el*i|€l s| p«j|®d<«|pq

QC/I ‘pttptf «®f |«í4KáJ 0pieAó.®||t 
•NřP liQttá|:gt|l»piJ|.

>»7r t Ahav«PsJ

iJJWSiei. l«* 1

JČ5* U*OfM^^U9’V w»>3 f.npitídJrt tqp*e

mmm lili* iilJqf }MÍ5|»|MOÍ|| |BA03Wdf *»Pf|

mm 1

........... —................. ■-
»rpr>j

afiisj

1-

imi

Aqoso f?#í| ^Mp@fA es nmpěm ]
0*0 #3|A fy|l® BÍipttlpiS'i iíMpUXi I 
ae^f p««# ftid i

tpieptf aadnise* fttipnieis |

---------J

L



Ir

■s*If#.-
m

ii?
w

t*Ní
8
i

1 Ji
t íl I-:k?*' '#*?' ."3 '.

|H
if 3s» -
“i#

I
if

«► |2o C
U S :S
*«£*&
i* JIs

As*í^s»?3
■pills
H *£3»íň
rtf"’ fc fl

11315
W O = ” *
S i
!;f»t pt pa pa pt 
■W A hi k3 m

ar
in

t
O

p 
gg

gy
 (p

« 
(#

U
 £

|S
|fp

04
*«

M
|) 

M
O

pO
O

 P
P#

« 
fA

fÍO
«t

f «
f ‘*

Ň
w

#»
* w

«p
*i

(n
os

tfC
Ki

pe
f p

i#
#p

. p
tá

 £
i«

$t
 

«f
u4

fp
«!

»t
 * 

f up
®

tp
 im

m
®

f#
 f A

||n
er

t á
í»

i>
( 

fc
pp

íi#
 u

ip
pf

f- 
«■

 sf
sp

pr
f 

'II lig i*
'|tf|

J*3ř ^#<•■ :«* fř


